
Důležité pokyny 

Lepicí páska je určena k nalepování na všechny hladké•
plochy (např. stěny, skříně, dveře). 
Aby lepicí páska dobře držela na požadovaném místě,•
musí být podklad bez prachu, mastnoty a vápenných
nečistot. 
Pamatujte, že lepicí páska by se měla přilepovat pokud•
možno pouze jednou, neboť jinak již lepicí vrstva stopro-
centně nedrží.
Pokud chcete lepicí pásku opět odstranit, nelze vyloučit,•
že dojde ke spojení podkladu s lepicí vrstvou. Při odstra-
nění lepicí pásky se může ze stěny strhnout barva, tapeta
a pod. Vyzkoušejte si případně nalepení a odstranění na
místě, které není na očích.
Na dřevě nebo jiných pevných podkladech můžete•
 případné zbytky lepicí vrstvy odstranit pomocí rozpouš-
tědel (technický benzín apod.).  
Řiďte se rovněž pokyny výrobce. Postup si nejprve
vyzkoušejte na místě, které není na první pohled vidět. 
Lepicí pásku na zeď chraňte před horkem a přímým•
 slunečním zářením. Mohlo by dojít k vyblednutí barvy.

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg • 72142FV02XIV00NPZSMIT - 301 230/301 231/301 232/301 233



Made exclusively for:             
Tchibo GmbH, Überseering 18, 
22297 Hamburg, Germany
www.tchibo.cz

Použití 

Začátek lepicí pásky pomalu a rovnoměrně uvolněte 1.
z roličky tak, aby se neroztrhl.
Stáhněte z roličky krátký kousek, nalepte jej 2.
a vyhlaďte.

Lepicí pásku postupně odvíjejte z roličky, nalepujte 3.
a vyhlazujte ji od středu nahoru a poté dolů tak, 
aby nevznikaly žádné vzduchové bubliny.
Lepicí pásku odřízněte nebo odtrhněte a zbytek4.
rovněž vyhlaďte od středu směrem nahoru a dolů.


